
KAMEROVÉ SYSTÉMY
Dejte sbohem bezesným nocím a užívejte si bezpečí a komfort!

Naše kamerové systémy vás ochrání doma i v zaměstnání. Své objekty tak budete mít neustále 
pod dohledem a kontrolou, aniž byste přišli o soukromí. Diskrétnost a preciznost je naším krédem.

Používáme unikátní kamerový software CXC, který dokážeme 
propojit i s docházkovými systémy a systémy pro kontrolu vstupu.

ZABEZPEČENÍ A DOHLED ZEVNITŘ I ZVENČÍ
Ve většině případů instalujeme plně digitální kamerové systémy, případně hybridní řešení, které kombinuje výhody 
analogové a digitální technologie. Záznamy i on-line pohledy z kamerového systému budete mít jednoduše k 
dispozici na vašem počítači nebo mobilním zařízení.

BEZOBSLUŽNÝ A AUTOMATIZOVANÝ DOHLED DÍKY CXC
Používáme plně bezobslužný a automatizovaný kamerový software CXC pro řízení kamer a správu pořízených 
záznamů. Ovládejte své bezpečnostní kamery na dálku přes webovou aplikaci a mějte stále přehled, co se kolem vaší 
nemovitosti děje.

KAMEROVÝ A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM JE U NÁS KOMPLEXNÍ SLUŽBA: 

Zajišťujeme domácí kamerové systémy, městské kamerové a dohledové systémy (MKDS), kamerové systémy pro 
bezpečnostní složky, a zabezpečení větších objektů jako jsou školy, nemocnice nebo firemní areály.

Budete mít přehled o dění uvnitř i v okolí budov,  můžete sledovat bezpečnost pracovního procesu ve výrobní hale 
nebo sledovat, kdo se pohybuje v okolí vašeho domova.

návrh systému
na míru 

zjištění požadavků 
zákazníka

smysluplné
naprojektování

instalace servis



+420 541 213 159 obchod@comimpex.cz

www.comimpex.cz

SNÍŽENÍ KRIMINALITY O 90%
S KAMEROVÝM SYSTÉMEM OD COMIMPEXU V OBCI MOKRÁ-HORÁKOV

„Po zavedení prvních kamer byl úbytek vandalismu tak markantní, že jsme s dalším 
rozšířením kamerového systému již vůbec neváhali. 
Po více než šestnácti letech zkušeností spolupráci s firmou COMIMPEX rádi doporučíme. Lidský přístup, selský rozum 
a smysluplná komunikace je to, čeho si na COMIMPEXu opravdu vážíme. Stejně tak, pokud někdo váhá, jestli se 
investice do kamerového systému vyplatí, tak za nás jednoznačně velké ANO.“

Michal Janků, místostarosta obce Mokrá-Horákov.

Mokrá-Horákov je obec v okrese Brno-venkov v Jihomoravském kraji, která má rozlohu cca 12 km2 a žije zde přibližně 
2 800 obyvatel. Už od roku 2007 pomáhá udržovat pořádek v obci kamerový systém se softwarem CXC od 
COMIMPEXu. Dříve často docházelo k vandalismu v okolí obecní Mediatéky. Po instalaci našich kamer tyto potíže 
skončily a pokračující rozšiřování kamerového systému činí život v obci ještě bezpečnější.

Zaujali jsme vás? Ozvěte se nám!

Co díky kamerovým systémům od nás získáte?

•  Návrhy a instalace kamerových systémů
•  Plnou kompatibilitu se Zákonem o ochraně osobních  
   údajů a GDPR
•  Integraci s dalšími systémy

•  16+ let spolupráce •  90% snížení kriminality •  rostoucí pokrytí dalších míst

Při výběru technologií nenecháváme nic náhodě a inspirujeme se u významých institucí. V bankách, věznicích, 
u vládních organizací, na ropných plošinách i v dalších kritických provozech se setkáte s profesionálními 
bezpečnostními kamerami AXIS. Tyto kamery patří ke světové špičce, a proto je používáme i my.

VYUŽÍVÁME PROFESIONÁLNÍ BEZPEČNOSTNÍ KAMERY AXIS, 
KTERÉ PATŘÍ KE SVĚTOVÉ ŠPIČCE

•  Obrazové výstupy a jednoduché ovládání systému
•  Nadstandardní péči o zákazníky a úpravy systému    
   na míru
•  Bezpečí a komfort doma i v práci

Zajišťujeme pro:
OBCE A MĚSTA | PROJEKTY | INSTITUCE | FIRMY | ŠKOLY | ARMÁDU ČR | POLICII ČR | MĚSTSKOU POLICII


